
                                                
令和３年３月１７日 

保護者のみなさまへ 
                                                

大阪市立東三国中学校 
 

                             校長   渡 部 公 伸 
 

 

給食停止のお知らせ 
 

 

  早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校教育にご理解・ご協力を賜りまして厚

くお礼申しあげます。 

  さて、来たる３月１９日（金）は本校の給食を調理して

いる校区小学校の卒業式により給食がありません。月中行

事の給食予定欄でも確認いただいている通り、ご承知おき

ください。また、今年度の給食実施は３月２３日（火）ま

でになっており、３月２４日（水）修了式には給食があり

ません。 


